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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 1699  1670 02/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VICTOR LEONEL PISQUÍY COTÍ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS, CONTRATO AE 

NÚMERO 001-2023. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 28 

DE FEBRERO DE 2023. FEL 

B3B82859-2806467692 DE FECHA 

28/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 10,000.00PISQUIY COTI 

VICTOR LEONEL

18196306 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 189 0901 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 1700  1684 02/08/2023 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

SOSTENIBILIDAD Y 

MEJORAMIENTO A LAS 

APLICACIONES Y SISTEMA DE LA 

OPERACIÓN REGISTRAL DEL SRP, 

SOLICITADO POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ, CON OFICIO 

OF.109-2020/TI-SRP DE FECHA 

12/10/2020. CONTRATO 

ADMINISTRATIVO 03-2023, QUE 

CONTIENE PRORROGA DEL 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

(09-2020). MES DE MAYO 2023. FEL 

24B3130A-1346455367 DE FECHA 

28/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 222,469.00GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 186 0901 32  0  222,469.00  222,469.00  0.00
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 1701  1685 02/08/2023 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

SOSTENIBILIDAD Y 

MEJORAMIENTO A LAS 

APLICACIONES Y SISTEMA DE LA 

OPERACIÓN REGISTRAL DEL SRP, 

SOLICITADO POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ, CON OFICIO 

OF.109-2020/TI-SRP DE FECHA 

12/10/2020. CONTRATO 

ADMINISTRATIVO 03-2023, QUE 

CONTIENE PRORROGA DEL 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

(09-2020). MES DE JUNIO 2023. FEL 

8C441EED-2664712084 DE FECHA 

28/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 222,469.00GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 186 0901 32  0  222,469.00  222,469.00  0.00

 1763  1728 09/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

ANA GABRIELA POROJ OROXOM, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

01-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

FB27EBEA-3171240387 DE FECHA 

02/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00POROJ OROXOM 

ANA GABRIELA

78622034 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1764  1729 09/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

CHRISTIAN DANIEL BARRIOS 

CAMPOSECO, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

02-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

7BC37334-1190808571 DE FECHA 

03/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00BARRIOS 

CAMPOSECO 

CHRISTIAN DANIEL

100316336 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1765  1730 09/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

DANIEL LISANDRO PUAC CANO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

03-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

53D35C47-3281797983 DE FECHA 

02/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUÁC CANO 

DANIEL LISANDRO

101525435 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1766  1731 09/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

EDWIN EDUARDO GOMEZ SOTO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

04-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

2097B7E7-3432925758 DE FECHA 

02/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ SOTO 

EDWIN EDUARDO

100631738 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1767  1732 09/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

FRANCISCO RUBEN PISQUIY 

CARBAJAL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

05-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

B71CB229-621625497 DE FECHA 

04/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PISQUIY CARBAJAL 

FRANCISCO RUBEN

108148874 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1768  1733 09/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

GLORIA YOHANA PEREZ CHAN, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

06-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

F923610B-893993793 DE FECHA 

02/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ CHAN 

GLORIA YOHANA

30473829 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1769  1735 09/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR LUIS 

RENE PUAC DE LEON, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

08-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

ADC78F8A-3588965812 DE FECHA 

01/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUAC DE LEON 

LUIS RENE

2052434K ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1770  1736 09/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

MARIÑO ABIMAEL PEREZ 

GONZALES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

09-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

38461793-3157609239 DE FECHA 

02/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ GONZALES 

MARIÑO ABIMAEL

88327604 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1771  1737 09/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYERLY OFELIA AJANEL 

PEREZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

10-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

F9DF62E6-1162627843 DE FECHA 

02/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00AJANEL PÉREZ 

MAYERLY OFELIA

110429249 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1772  1738 09/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PAOLA DE FATIMA CAMEY 

BARRIOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

11-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

220FECFA-1391675896 DE FECHA 

01/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CAMEY BARRIOS 

PAOLA DE FATIMA

34249990 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1773  1739 09/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

SERGIO MANUEL LOPEZ 

CIFUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

12-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

34DE30CB-286673442 DE FECHA 

03/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LOPEZ CIFUENTES 

SERGIO MANUEL

43575439 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1780  1740 10/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VICTOR MANUEL QUIÑONEZ 

MAZARIEGOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

13-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

DA1E90C9-3671082988 DE FECHA 

03/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00QUIÑÓNEZ 

MAZARIEGOS 

VICTOR MANUEL

62968157 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1781  1741 10/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

WENDY GABRIELA ROJAS 

QUEMÉ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

14-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

13B7D5BF-3056027918 DE FECHA 

02/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ROJAS QUEME 

WENDY GABRIELA

62777807 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1782  1742 10/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YULIANA ESPERANZA HUITZ 

LOPEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

15-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

FC6D763E-3211085656 DE FECHA 

01/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00HUITZ LÓPEZ DE 

SAJQUÍM YULIANA 

ESPERANZA

86941488 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1783  1743 10/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KARLA EUGENIA CHUVÁ 

ORTEGA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

16-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

06AEC86A-3349957695 DE FECHA 

02/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CHUVA ORTEGA 

KARLA EUGENIA

63443767 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1784  1744 10/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA.  

SANDY VANESSA COTOM LEIVA 

DE OROZCO, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

17-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

81417E88-2583445851 DE FECHA 

01/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00COTÓM LEIVA 

SANDY VANESSA

28692330 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 1785  1745 10/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

CAROL VANESSA ALVARADO 

ESTRADA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

19-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

387A1CF4-1811630709 DE FECHA 

01/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00ALVARADO 

ESTRADA CAROL 

VANESSA

32019904 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 1786  1746 10/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

ALMA LIBNY CULEBRO ARROYO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

20-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

2141B0A9-2302166900 DE FECHA 

02/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CULEBRO ARROYO 

ALMA LIBNY

115844511 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1787  1747 10/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

BARBARA CECILIA DE LOURDES 

PACHECO BAEZA DE 

VENAVENTE, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

21-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

05BCA044-3590341929 DE FECHA 

02/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PACHECO BAEZA 

BARBARA CECILIA 

DE LOURDES

91369126 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1788  1748 10/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

CHRISTIAN PAOLA LEMUS 

TURNIL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

22-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

5C753DC5-2459455114 DE FECHA 

03/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEMUS TURNIL 

CHRISTIAN PAOLA

10235817 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1789  1749 10/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MARIA FERNANDA VERLAINE 

GIRON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

23-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

74313B18-3382004987 DE FECHA 

04/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VERLAINE GIRON 

MARIA FERNANDA

91791847 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1790  1750 10/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYRA JEANETH AGUIRRE RUIZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

24-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

F391B5B3-796410170 DE FECHA 

01/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00AGUIRRE RUIZ 

MAYRA JEANETH

88514242 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1791  1734 10/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR IVAN 

ARNALDO CALDERON ESTRADA, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

07-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO DE 2023. FEL 

BDBCE61E-4156051117 DE FECHA 

09/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CALDERÓN 

ESTRADA IVAN 

ARNALDO

75193558 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1792  1717 10/08/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR 

SUB-ARRENDAMIENTO DEL 

INMUEBLE PARA BODEGAS 

INSTITUCIONALES DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD.  

SEGÚN NOG 19221487. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2023. FEL 

E2CE2E54-930039205 DE FECHA 

02/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00RODAS CALDERON 

YONATHAN 

ESTUARDO

79623131 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 1846  1778 15/08/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SINDICATO 19 DE JUNIO, 

SEGÚN NOG 19219423. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2023. FEL 

7B668904-4222569104, DE FECHA 

04/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00CALVAC PÉREZ 

LUIS MICHAEL

79058175 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00
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 1847  1779 15/08/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SINDICATO 19 DE JUNIO, 

SEGÚN NOG 19219423. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2023. FEL 

FD74BB62-1453870989, DE FECHA 

04/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00CALVAC PÉREZ 

LUIS MICHAEL

79058175 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 1860  1813 16/08/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR FLETES (TRASLADO 

DE MOBILIARIO A SEDE QUICHÉ), 

SOLICITADO POR EL SR. ERICK 

GONZÁLEZ CON SP-1 NO. 

SERV-025 DE FECHA 28.04.2023. 

FEL E1B3725C-3018999690 DE 

FECHA 03/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 4,000.00MÉNDEZ 

CAMPOSECO DE 

MONTEJO 

36235784 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 142 0901 31  0  4,000.00  4,000.00  0.00

 1888  1827 17/08/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD "05 

DE AGOSTO", SEGÚN NOG 

19219814. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE AGOSTO 2023. FEL 

0325DF4B-1488406942 DE FECHA 

08/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 3,200.00AJCA FUENTES 

MILDRED ABIGAIL

77825446 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,200.00  3,200.00  0.00

 1909  1845 18/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR LA LICDA. KORANDA 

WALENSCKA MÜLLER MUÑOZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 03-2023. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 

DE JULIO 2023. FEL 

905A6213-1840533233 DE FECHA 

08/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00MÜLLER MUÑOZ 

KORANDA 

WALENSCKA

79270778 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 001 000 183 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 1927  1887 23/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. GIOVANNI ROLANDO 

VENTURA COJOM, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS PROFESIONALES A 

PLAZO FIJO, CONTRATO NUMERO 

05-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

24 AL 31 DE JULIO 2023. FEL 

F541D078-728974085 DE FECHA 

08/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 3,096.77VENTURA COJÓM 

GIOVANNI 

ROLANDO

36829099 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  3,096.77  3,096.77  0.00

 1947  1926 24/08/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

"MARIO LÓPEZ LARRAVE", SEGÚN 

NOG 19219970. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2023. FEL 

55AA6EA2-1728397548 DE FECHA 

21/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00DE LEON VASQUEZ 

DE DE LEON 

JUANA LISSETH

30965624 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 1980  1951 30/08/2023 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

SOSTENIBILIDAD Y 

MEJORAMIENTO A LAS 

APLICACIONES Y SISTEMA DE LA 

OPERACIÓN REGISTRAL DEL SRP, 

SOLICITADO POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ, CON OFICIO 

OF.109-2020/TI-SRP DE FECHA 

12/10/2020. CONTRATO 

ADMINISTRATIVO 03-2023, QUE 

CONTIENE PRORROGA DEL 

CONTRATO ADMINISTRATIVO (09-

2020). MES DE JULIO 2023. FEL 

49D4939E-2869838027 DE FECHA 

24/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 222,469.00GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 186 0901 32  0  222,469.00  222,469.00  0.00

 1991  1970 31/08/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TECNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VINICIO EDUARDO CASTILLO 

CHANQUIN, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TECNICOS, CONTRATO AE 

NÚMERO 002-2023. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 

DE JULIO DE 2023. FEL 

45B90045-929648108 DE FECHA 

17/08/2023.

SSAPROBADO 0.00 10,000.00CASTILLO 

CHANQUIN VINICIO 

EDUARDO

39599698 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 189 0901 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  36  847,703.77  0.00 847,703.77  0.00

TOTAL GENERAL :  847,703.77  0.00 847,703.77  0.00


